

JODO Invest ApS
Kousgaards Plads 1, 9. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 38 15 55 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | JODO Invest ApS Kousgaards Plads 1, 9. 1. 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 38 15 55 47 |
| | Stiftet: 28. oktober 2016 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 9. regnskabsår |
| Bestyrelse | Nanna Ladefoged Christensen Dorte Ladefoged Christensen John Nielsen |
| Direktion | John Nielsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Nila Invest ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.820 t.kr. mod 3.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -16.500 | -12.625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.695.323 | 1.735.058 |
| Andre finansielle indtægter | 2.901.736 | 1.944.711 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -159.102 | -69.951 |
| Resultat før skat | 4.421.457 | 3.597.193 |
| Skat af årets resultat | -601.839 | -409.618 |
| Årets resultat | 3.819.618 | 3.187.575 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.695.323 | 1.735.058 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.989.295 | 1.330.517 |
| Disponeret i alt | 3.819.618 | 3.187.575 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.941.146 | 9.245.823 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.941.146 | 9.245.823 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.941.146 | 9.245.823 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 60.339 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 60.339 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 36.319.474 | 33.935.776 |
| Værdipapirer i alt | 36.319.474 | 33.935.776 |
| Likvide beholdninger | 199.481 | 304.897 |
| Omsætningsaktiver i alt | 36.579.294 | 34.240.673 |
| Aktiver i alt | 45.520.440 | 43.486.496 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 44.447.352 | 40.762.734 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | <u>44.632.352</u> | <u>40.934.734</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 849.003 | 1.961.148 |
| Selskabsskat | 0 | 343.031 |
| Anden gæld | 39.085 | 247.583 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>888.088</u> | <u>2.551.762</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>888.088</u> | <u>2.551.762</u> |
| Passiver i alt | <u>45.520.440</u> | <u>43.486.496</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 0 | 37.697.159 | 117.800 | 37.864.959 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 1.735.058 | 1.330.517 | 122.000 | 3.187.575 |
| Udloddet udbytte | 0 | -3.500.000 | 3.500.000 | 0 | 0 |
| Overført til overført resultat | 0 | 1.764.942 | -1.764.942 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 0 | 40.762.734 | 122.000 | 40.934.734 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.695.323 | 1.989.295 | 135.000 | 3.819.618 |
| Udloddet udbytte | 0 | -2.000.000 | 2.000.000 | 0 | 0 |
| Overført til overført resultat | 0 | 304.677 | -304.677 | 0 | 0 |
| | 50.000 | 0 | 44.447.352 | 135.000 | 44.632.352 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|--|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 17.245.163 | 17.245.163 |
| Kostpris 31. december 2024 | 17.245.163 | 17.245.163 |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -7.999.340 | -6.234.398 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.695.323 | 1.735.058 |
| Udbytte | -2.000.000 | -3.500.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -8.304.017 | -7.999.340 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 8.941.146 | 9.245.823 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nila Invest ApS | Herning | 100 % |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | 36.319.474 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 1.632.847 |
| 3. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

John Nielsen

Navn returneret af MitId: John Nielsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba
IP-adresse: 193.106.122.160:39245
Dato for underskrift: 01-05-2025 15:38:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Nanna Ladefoged Christensen

Navn returneret af MitId: Nanna Ladefoged Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 67ea6aed-5352-4aca-b8f9-b2fbc44ca4a
IP-adresse: 104.28.129.11:12080
Dato for underskrift: 03-05-2025 07:52:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dorte Ladefoged Christensen

Navn returneret af MitId: Dorte Ladefoged Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9072e194-d57c-40a8-8ec5-b5ead60fdb02
IP-adresse: 83.92.92.55:38799
Dato for underskrift: 01-05-2025 16:06:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 104.28.45.4:21541
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-05-2025 08:04:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



John Nielsen

Navn returneret af MitId: John Nielsen
Dirigent
ID: 6a334924-494d-4acc-b2bc-6e78897289ba
IP-adresse: 83.92.92.55:22292
Dato for underskrift: 03-05-2025 08:06:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 82edddhKxMQ252524764